
PLÁN VÝUKY OD 10. 10. 2016 DO 14. 10. 2016 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Poznámka ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T6 

Slovo a jeho stavba 
(uč. 19, 22/tabulky) 

- odvozování předponami a 
příponami 
- slovotvorný rozbor 
- změny při odvozování slov 

10. 10. 

Diktát + vyznačování koncovek ve 
slovech 

14. 10. 

Čtení 27-28 

Rozšiřování slovní zásoby 
Rozvíjení komunikačních dovedností 

MATEMATIKA 
T6 

Převody jednotek -  jednotky 
délky, hmotnosti, plochy a objemu 

Pro žáky, kteří nebudou v matematice 
něčemu rozumět nabízím konzultace dle 
dohody. Pokud nebude mít žák 
vypracovaný DÚ bude si jej muset 
vypracovat po vyučování. Malé opakovací 
testy nebudou předem oznamovány. 
 
Někteří žáci mají zájem o PL (jedná se o 
úkoly nad rámec výuky) - PL jsou 
dobrovolné a jsou žákům poskytovány, 
pokud mají splněné úkoly v rámci výuky, 
nebo pokud si je žák sám vyžádá a řeší je 
doma - nejedná se však o domácí úkoly) 
 
středa 12.10 - kontrola PS (  doplnit 
všechna chybějící cvičení) 
pátek 14.10 opakovací test - převody 
jednotek 
 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Kolbaba) T6 

Singular and plural 
Písemné opakování dosud 
probraného učiva 

11. 10. písemka 
Na písemku si zopakujte pozdravy, a/an, 
numbers, spelling 

  

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Laušmanová) T6 

Test Unit 1 
Unit 2: Where are you 

  



from?-countries 
family 
 

PŘÍRODOVĚDA 
T6 

Polní plodiny   

VLASTIVĚDA 
T6 

Rosliny a živočichové v různých 
oblastech 

13. 10. písemka Evropa - poloha a povrch EGS - Evropané 

JINÁ SDĚLENÍ 
T6 

Prosím, do konce října uhraďte na účet školy 400 Kč za každý z kroužků, který Vaše dítě navštěvuje. 

Děkuji! 

 


